1

2023年２月 16日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）に関して、下記の通り決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加選定）について（2023年５月定時株主総会日付）

(1) 異動の内容

氏名 新職 現職

浅倉
あさくら

 俊 一
しゅんいち

 代表取締役会長 兼 CEO 代表取締役社長

和賀
わ が

登
と

 盛作
もりさく

 代表取締役社長 取締役副社長

(注) 2023 年５月 24 日開催予定の定時株主総会での取締役選任決議を経て、その後の取締役会にお

いて選定予定です。

略称について  CEO ： 最高経営責任者（Chief Executive Officer）

(2) 異動の理由

経営体制強化のため

(3) 就任予定日

2023年５月 24日（予定）

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス

2

２．新任代表取締役社長の略歴等

氏名 略歴 所有株式数

和賀
わ が

登
と

 盛作
もりさく

1959年５月４日生

（63歳）

1983 年 12 月 株式会社富士屋入社

14,900株

2000 年 1 月 株式会社バロー(現 株式会社バローホールデ

ィングス)HC 商品部長

2004 年 7 月 同社 HC 営業部長

2011 年 6 月 同社取締役(現任)

2014 年 1 月 同社取締役 HC 営業部長

2015 年 6 月 株式会社ホームセンターバロー代表取締役社

長(現任)

2018 年 2 月 株式会社ファースト代表取締役社長(現任)

2019 年 4 月 当社取締役副社長営業本部長 兼 ホームセン

ターバロー担当(現任)

（参考１）役員一覧（2023年５月定時株主総会日付）

役職 氏名

代表取締役会長 兼 CEO 浅倉  俊一

代表取締役社長 和賀登 盛作

常務取締役 吉原  重治

常務取締役 三瓶  善明

取締役 中村  友秀

取締役 田代  正美

取締役（常勤監査等委員） 齋 藤  徹

社外取締役（監査等委員） 梅津  茂巳

社外取締役（監査等委員） 鈴木  和郎

社外取締役（監査等委員） 太田  絢子

社外取締役（監査等委員） 鉢 村  健

（参考２）本日開示資料

① 当社子会社（株式会社ダイユーエイト）の代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

② 当社子会社（株式会社アレンザ・ジャパン）の代表取締役の異動（交代）に関するお知らせ

③ 当社グループ会社の役員異動に関するお知らせ

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS03824/58471452/093e/4cc0/a844/cf0547c1c7d1/20230209151451789s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS03824/c6ccaab3/1955/42b9/9b6e/353134dd3526/20230209151545070s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS03824/6fdcca51/735d/40ff/9625/80141f262258/20230209151641461s.pdf